熊 柔 協 第２２３号

令和４年３月３０日

関 係 各 位

熊 本 県 柔 道 協 会

会 長 河 津 修 司

【 公 印 省 略 】

令和４年度熊本県柔道協会審判員講習会・コンプライアンス講習会・C ライセンス取得講習会

公認審判服採寸注文会の開催について（通知）

平素より、本協会の諸事業に対し、格別のご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、標記について下記のとおり開催致します。新ルールを中心とした講習会ですので、是非ご受講くださ

い。Ｃライセンス取得における講習（実技は翌日の昇段審査にて開催）、また、全柔連指定業者による公認審

判服採寸・注文も予定しています。

別紙申込様式（本協会 HP 掲載）により、本協会宛にお申し込みください。

記

１ 日  時   令和４年５月４日（水・祝）  受   付   １２：３０～

講   習   １３：００～１６：００

審判服採寸   講習終了後～

２ 会  場   熊本武道館  ※可能な限り公共交通機関の利用をお願い致します。

３ 受 講 料   2,000 円

C ライセンス取得の場合 ＋2,000 円（20 歳以上・有段者 ※大学生可）

振込先： 肥後銀行県庁支店 熊本県柔道協会大会参加費口 代表 伊東 隆 159 1653583

※事前に上記口座へ振り込み、振込確認書等を添付し、申し込むこと。

４ 講  師   コンプライアンス講習・・・伊東 隆 先生（顧問審判員）

審判講習・・・米田 輝彦先生（A 審判員）  髙山 廣茂先生（A 審判員）

５ 申込締切   ４月２３日（土）

６ 注意事項   ※原則として、審判服またはそれに準ずる服装での受講をお願いします。

         ※当日の発熱・体調不良等がある場合は受講をお断りします。

※7 日前から健康記録（本協会 HP に掲載）を開始し、当日持参してください。

 〒862-0950

熊本市中央区水前寺 5 丁目 23-2 熊本武道館内

熊 本 県 柔 道 協 会

TEL 096-381-9091   FAX 096-382-6939

MAIL   kumamotojudo@themis.ocn.ne.jp